АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля  2018 г.                                                                                          № 93
р.п.Чердаклы

О создании комиссии по милосердию и рассмотрению вопросов оказания адресной помощи в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по милосердию и рассмотрению вопросов об оказании адресной помощи в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по милосердию и рассмотрению вопросов об оказании адресной помощи в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области.

3. Признать утратившим силу:
3.1. постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.03.2017 № 190 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов оказания материальной помощи в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области».

3.2. постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2017 № 774 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.03.2017 № 190 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов оказания материальной помощи в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 15 февраля 2018г. № 93
СОСТАВ

межведомственной комиссии по милосердию и рассмотрению вопросов оказания адресной помощи в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Самойлов В.В.
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Страмнова Н.П.
	- Первый Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретари комиссии:

	Фадеева М.А.
	- главный инженер по жилищному фонду муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию);

	Валимухаметова Э.Р.
	- консультант отдела по делам культуры, досуга населения и спорта администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Алексеева В.В.

	- председатель Семейного Совета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Ахметов З.М.

	- директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно - коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Барахтина В.П.

	- председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Барбашина И.В.

	- Главный врач Государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Бутовичева Т.А.

	- директор Департамента Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области по Чердаклинскому району (по согласованию);

	Голяшов Г.А.

	- председатель Палаты справедливости муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Каюмов Н.К.

	- заместитель председателя Координационного Совета в сфере малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (индивидуальный предприниматель) (по согласованию);

	Клокова Н.Н.

	- начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Мокеева С.А.

	- заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Подобрий Ю.Н.

	- начальник управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Починова Г.Н.

	- председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Сидорова Л.Г.

	- начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Тамбовцев А.А.

	- Руководитель Филиала Областного казенного учреждения кадрового Центра Ульяновской области в Чердаклинском районе (по согласованию).

_____________________